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125 miljoner tillbaka till LF Sörmlands kunder 

 
 

 
 

Trots oroliga tider och en instabil marknad har vi haft ett framgångsrikt 2024 

och därmed får LF Sörmlands sakförsäkringskunder dela på 125 miljoner 
kronor i återbäring. Det är ett kvitto på att våra långsiktiga strategier och nära 

kundrelationer skapar verkligt värde. 

 
 

– Det känns fantastisk att kunna ge tillbaka. Vi är ett kundägt bolag och när det går bra för oss, ska 
det också kännas för våra kunder. Återbäringen är ett tydligt bevis på att vi bygger något hållbart 

tillsammans, säger Lena Högfeldt, vd på LF Sörmland. 
 

Utbetalningen sker i november och omfattar de kunder som hade en sakförsäkring hos LF 

Sörmland under 2024. Återbäringen kommer automatiskt – ingen ansökan behövs göras men det 
kan vara bra att gå in och uppdatera sitt kontonummer för återbetalning på Mina sidor på LFS.SE. 
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Stabil grund med blicken mot framtiden 

 

Trots en utmanande omvärld har LF Sörmland fortsatt att växa stabilt. En stark kapitalbas, god 
riskhantering och ett tydligt kundfokus har lagt grunden för det resultat som nu möjliggör 
återbäringen. 
 

– Vi står stadigt men vi står inte still. Tillsammans med våra kunder tar vi nästa steg mot ett ännu 
starkare och tryggare Sörmland. Vi fortsätter att investera i moderna lösningar, förebyggande 
arbete och lokalt engagemang. Det är så vi skapar trygghet och möjligheter för våra sörmlänningar, 

menar Lena Högfeldt. Hon fortsätter: 
 

- Vi på LF Sörmland erbjuder mer än bank, försäkring och pension - vi är en samhällsaktör med 
hjärtat i Sörmland, med framtiden i sikte och våra kunder i fokus. Tillsammans skapar vi framgång. 

 

Fakta om återbäringen 
 
Totalt belopp: 125 miljoner kronor. 
Utbetalning sker i november 2025. 

Gäller kunder med sakförsäkring hos LF Sörmland under 2024. 
 

För ytterligare information kontakta 

 
Lena Högfeldt, vd LF Sörmland,  
telefon: +46 704 67 39 31, e-post: lena.hogfeldt@lfs.se 

 
Carolina Nilsson, kommunikationschef på LF Sörmland, 

telefon: +46 732 21 99 19, e-post: carolina.nilsson@lfs.se 
  

Länk till Länsförsäkringars pressrum: https://www.lansforsakringar.se/privat/om-oss/press-media/ 

 

Om oss  

 
LF Sörmland är ett kundägt, lokalt och självständigt bolag. Vi ger sörmlänningar och sörmländska 
företagare möjlighet till utveckling genom vår nära service och vårt breda erbjudande inom 

sparande, lån, försäkring, boende, hälsa och pension. Genom vårt engagemang i samhället bidrar 

vi till ett hållbart liv för alla sörmlänningar. Vi ingår i Länsförsäkringsgruppen som består av 23 

lokala länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Tillsammans skapar vi 
trygghet och möjligheter för alla sörmlänningar för all tid. 
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